che egli. dichiarò aver estratta ad verburn da un foglio tutto

stracciato.

In essa leggesi ,, In nomine Domini nostri Jesu. Christi.

,, Otho gratin Dei Imperato!‘ Augustus Anno Imperii eius

,, X1. et tam Otho dilectissimofilio eius gratia Dei Impara

,, tor Augustus Anno Imperii quincto mense Septem bris In

(IlEpitlfltfll. in Aitnalilt.
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,, dictione prima felicz'ter, ideoque ego Siclielmus gmtia Dei

,, Sancte Floreutine Ecclesie Episcopus mamfestus sum quìa

,, una per consensum et autoritatem Sacerdotum et Levitas , at__

,, que Clericorum ipsius sancte nostre [1.ccles1e et sepu_ndutn no_

,, stram convenientiam ordinare et couhemare _prevtdt te Domi_

,, nico presbitero lilio quondam ursi in E,cclesxa que est Cardi

,, nale nostro sancte Felicita ultra l“luvio ‘Arno non longe da

,, Capo de ponte de fluvio amo seo et in casis et omnibus rebus

,, ibidem pertinentibus una cum sorte et res ille que est posita

,, in loco Pozzolatrci ubi et sigalare vocaturÙet recta fuet Per

,, Jugulo Prato et Ghilfo et Dominico Massaru, Idcirco nomina_

,, la Ecclesia t/Zt€ est Cardinale Sancte elwtte una Cili_n om_

,, nes pertinentias suas que ad prenommatam Eccleszam et

,, Cardinalem est pertinentes una cum. RtedlCta SOl‘le et. res Si_

,, (‘lit superius legittir cum casis el'..edllltîlls seo solamentts Cur_

,, tis ortis terris vineis pratis pascuis s_1lvis salectts cultum et in_

,, cnltum divisum et indivisurn movd1bus et lmmov.il_ibus sese

,, que moventibus una cum casis et portionis massartt1e et aldi_

,, ricie cum portionis et pertmenuas earnm Omnla et In omnibus

,, nomiuatis rebus sicut superius leg1tur ad ealfiem Ecclesiam

,, et Cardinale est pertinentes ubrcumque esse mvenitùr in in_

,, tegrum eas tibique supra Dominico presbitci‘o_per hnnc Car_

,, tulam ordinationis ordinare et confirmare pt‘_evidi excepto an_

,, tepono Casis et terris omnibus rebus illis qui Sunt posili infra

,, plebe sancte Ierusalem sito Cersino et m0 0 eas detemu.

,, omnibus nominatis casis et rebus Adanalzo Presbitero et An_

,, drea et Petrus diaconus Martino et Bonizo et e0 Presbitero

,, Ioapm et Bomzzo et Petrus Massarii est tantum exinde nomi_

,, native anteppnere prevulret in omnibus Sicnt superil‘ls legitur

,, dare et 00nfirmare previdi habendum laborare aciendum im.

,, perandum et con_fruendum seo et meliorandum et 0fficialis

” OPUS mlssa et Oliauonem incelìSllln et l tniiiai‘ia in ipso alma

,, loco per te aut illopresbitep0 (lue idem emiseris facere

,, debeas et mtclu Siclielrnus E . m “UD (1 ci ris et

piscopus e; a m S poste

successoribus tu Dominico - ’

” _ . presi,‘ nobis debeatis pro
‘ ia et . lieto are . -n nolÎlmatl‘; Ecdîsomne CM‘ lliale seuC1 si5 6‘ Ommbus nomi‘

” naus re “5 Pe _ .anllu ’ - . a Curtem et d0mui

,, nostre Sancu Ioanm Siti i m “1 ]'Jmo ad F1 tie no_

,, bis aut apposit0.vel ad “1- n_fl‘a liane Givllalem ore”

. l ' ' misso,, vestro ai‘gentum denarl°s sÌli_steriale nostro per vos a‘? m so

Qlldos duo duodeciin denari p ,
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,, lido per denarios bonos quali per tempus per caput fuerint

expendibiles et non amplius et licentiam et potestatem habea

tis tu nominato Dominico presbitero pro tuo livello firma

re Zeudoguino et 'Ieudicio et Sichelmo germanis lilii b. m.

iohannis et in eius filiis et heredibus in Casis et omnibus no

minatis rebus quod ad nominata Ecclesz'a et Cardinale est

pertinentes excepto antepono ipsam Ecclesiam Sancte Felici

te cum Casis curte et orto ibi circa ipsa Ecclesia ad nomina

tam pensionem annuatim a pars ipsius Ecclesie domui Sancli

Iohannis dandum et persolvendum sicut in ipse cartule ordi

nationes legitur et res sicut supradictum est menare aut mi

uuere vel retollere aut amplius quam supra legitur vobis super

imponere presumpserimus tum componituri vobis esse debea

mus pena numero per argentum solidos duocentumz videlicet

et ego Dominico presbitero dare et adimplere per omne anno

tibi Domino Sichelmo Episcopo vel tuis posteris et successo

ribus nominatam pensionem hic in nominata curte et domui

Sanctirlglgannis sicut supra legitur et vos decrevistis superius

aut go‘minalam ecclesiam seo Casis et rebus dimittere pre

,, sumpmus vel si peiorata apparuerit aut si oflicialis opus

,, Missa et orationem incensam et luminaria in ipso almo loco

,, per me aut ille presbiterum quem ego ibidem emisero facere

,, distulerimus tunc nominata pena solidorum ducentum parti

,, vestre componere debeamus unde due Carmle ordinationis

scripte sunt. Actum Florentie feliciler. ,. "i;

Sichelmus Episcopus feci et subscripsi.

Dominicus presbiter ad nos facta. Petrus Archipresbiter etc.

lohannes Cardinalis et Vicedominus: ludo Arcbidiaconus etc.

Petrus Iudex domnorum Imperatorum.

Ego Dominicus Presbiter et Gardinalis Beraldus diaconus Pri

micerius Cardinalis.

Ego joannes Presbiter Cardinalis et Canonicus. Leo Presbi

ter abbas et canonicus ,, et multi alii Cardinales.

Ego Michael Presbiter et Cardinalis.